ПРИКАЗ
по гимназии №5 Авиастроительного района г. Казани

№ ____ от 1 сентября 2020 года

О закреплении за каждым классом отдельного кабинета,
в котором дети обучаются по всем предметам

На основании Постановления Главного санитарного врача Российской Федерации от
30.06.2020 за №16, письма Роспотребнадзора №02/16587-2020-4 от 10.08.2020;
Минпросвещения России № ГД-1192/03 от 12.08.2020, приказа Управления образования ИКМО
г. Казани от 19.08.2020 № 426, приказа Отдела Управления образования ИКМО г. Казани по
Авиастроительному и Ново-Савиновскому районам от 25.08.2020 № 181-0 «Об организации
начала 2020/2021 учебного года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Заместителям директора по УР Гимодиновой З.Х., Назиповой Д.Р. организовать учебный
процесс для учащихся закреплением за каждым классом отдельного учебного кабинета:

Список закрепленных кабинетов 1-здание ул.Гудованцева, 26
Класс Кабинет Классный руководитель Количество

учащихся
4а 3 Хайруллина А.Ф. 28
46 2 Шамсутдинова Н.Ф. 31
5а 4 Храмова Р.В. 24
56 8 Габидинова Р.Р. 28
6а 22 Кирамова В.М. 29
66 18 Салаватуллина Э.З. 22
7а 21 Хасипова Л.Н. 24
76 19 Сафиуллина Ф.Р. 24
8а 10 Асхатова Г.Р. 23
86 6 Яруллина Г.Г. 25
9а 12 Кашапова Л.Н. 23
96 17 Мухамедзянова Г.М. 25
10а 16 Сабитова З.С. 22
11а 20 Г иниятуллина А.Р. 29

Список закрепленных кабинетов 2-здание ул.Котовского, 2
Класс Кабинет Классный руководитель Количество

учащихся
1а 301 Шайдуллина З.С 30
16 302 Залалова Л.Н. 34
1в 303 Тагирова Э.В. 36
2а 315 Зайнуллина С.М. 29
26 314 Ибрагимова Ф.Ф. 27
2в 313 Бубекова М.Ш. 26
За 119 Якупова Г.Р. 25
36 118 Зайнутдинова Г.Г. 26
Зв 117 Темиргалиева Р.А. 35
5в 209 Ахмадиева Л.А. 26
6в 215 Гапдулбарова Х.Р. 26
7в 208 Шайхиева Г.С. 20
8в 200 А Галимова А.Р. 33
9в 315 Гиниатуллина Ф.Х. 22

3 «Гимназия №5»о/1^ | Ш

Директор гимнадии №5: ^  А.В.Рагимшин